
Планирање на активности во текот на денот! 

Понеделник 
 

Вторник 
 

Среда 
 

час активности час активности час активности 
  

 

    

  

 

    

  

 

    

  

 

    

  

 

    

  

 

    

  

 

    

  

 

    

  

 

    

  

 

    

име и презиме___________________________________________ http://odnasataucilnica.com              
 

легенда: 

  полето во кое го внесувате  

                  времето, обојте го:  
 

Ц време за учење    С време за игра Ж одмор З читање слободна книга 

http://odnasataucilnica.com/


Планирање на активности во текот на денот! 

Четврток 
 

Петок 
 

Упатство за пополнување на табелата 
 

час активности час активности час активности 
  

 

  Внесете го 

времето!  

На пример:  

 

од 10:00  

 до 11:00  

 

од 11:00  

 до 13:00 

Наведете ги активностите! 

На пример: 

 

- утринска гимнастика, 

- учење, 

- средување на собата, 

 - играње . . . 

- читање слободна книга 

- оброк - обедување 

- помагање на некој од  

   блиските и сл 

Доколку за наведената  

активност, во легендата под 

табелата, има одредена боја, 

обојте го делот од табелата 

каде што го имате запишано 

времето. 

 

Заклучи: Која боја е 

најзастапена на твојата 

табела? 

Дали времето во текот на 

еден твој ден е квалитетно 

поминато време? 

 

       ДА          НЕ 

  

 

  

  

 

  

  

 

  

  

 

  

  

 

  

  

 

  

  

 

  

  

 

  

  

 

  

име и презиме___________________________________________ http://odnasataucilnica.com              

легенда: 

  полето во кое го внесувате  

                  времето, обојте го:  
 

П помагање Р извршување некоја корисна работа во домот 

 

http://odnasataucilnica.com/

